
 

 

UCHWAŁA NR IX/91/2025 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/268/2021 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/268/2021 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2021 r. w sprawie ustalenia 

zasad wypłaty diet dla sołtysów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 1 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  

„1) podstawowej kwoty bazowej w wysokości 600,00 zł;”. 

2. Zmienia się zapis § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dieta obliczana zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 1 ulega zmniejszeniu o 25% należnej diety w danym 

miesiącu w przypadku nieobecności na naradzie sołtysów zwołanej przez Wójta Gminy Walim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 543


		2025-02-04T08:30:01+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




